
Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 28 czerw-
ca 1995 r. o zasadach, warunkach i trybie nak∏adania
op∏at celnych dodatkowych na niektóre towary rolne
przywo˝one z zagranicy (Dz. U. Nr 98, poz. 485
i z 1999 r. Nr 45, poz. 435) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia 12 li-
stopada 2001 r. w sprawie wy∏àczenia stosowania
op∏aty celnej dodatkowej na przywóz niektórych towa-

rów rolnych (Dz. U. Nr 135, poz. 1515) za∏àczniki nr 1 i 2
otrzymujà brzmienie okreÊlone odpowiednio w za∏àcz-
nikach nr 1 i 2 do niniejszego rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

460

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia  23 kwietnia  2002 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wy∏àczenia stosowania op∏aty celnej dodatkowej 
na przywóz niektórych towarów rolnych.



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3946 — Poz. 460

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Rady Ministrów
z dnia 23 kwietnia 2002 r. (poz. 460

Za∏àcznik nr 1

WYKAZ TOWARÓW ROLNYCH WY¸ÑCZONYCH OD STOSOWANIA OP¸ATY CELNEJ DODATKOWEJ



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3947 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3948 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3949 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3950 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3951 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3952 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3953 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3954 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3955 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3956 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3957 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3958 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3959 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3960 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3961 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3962 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3963 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3964 — Poz. 460

Za∏àcznik nr 2

WYKAZ TOWARÓW ROLNYCH WY¸ÑCZONYCH OD STOSOWANIA OP¸ATY CELNEJ DODATKOWEJ
W RAMACH KONTYNGENTU TARYFOWEGO



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3965 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3966 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3967 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3968 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3969 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3970 — Poz. 460


